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ÅRSBERETNING FOR RAULAND HYTTEVELFORENING 2023-2024 
 
STYRET  
Sammensetning av styret i perioden: 
 

TILLITSVALGTE 2022-2023 

FUNKSJON NAVN Hyttefelt PÅ VALG 
Leder Dag Ausen Storhaug 2024 
Nestleder Jostein Engum Heimvegli 2025 
Sekretær Marie Bergsli Lognvikvatnet 2025 
Kasserer Berit Myhra Høgfjellshotellet 2024 
Styremedlem Knut Barland Rukkemo 2024 
Styremedlem Eli Auraaen Rukkemo 2024 
Varamedlem Magnus Nilsen Storhaug 2024 
Varamedlem Unni Hoff Solberg Flotebu 2024 
Varamedlem Sissel Bergwitz-Larsen  Anggravli 2024 
Revisor Anders B Lunde Strandbekkli 2024 
Revisor Geir Olav Ryntveit Storhaug 2024 
VALGKOMITE    
Medlem Per Wold Storhaug 2026 
Medlem Odd Nakkestad Juvstaultoppen 2025 
Medlem  Lena Holen Angravli 2024 

 
 
STYRETS ARBEID 
2023 har igjen vært et «normalt» år hvor styret stort sett har fått gjennomført planlagt aktivitet. Styret er 
godt fornøyd med at vi har fått på plass et årlig dialogmøte med kommunen og er glad for at kommunen 
ønsker å ha tett dialog med hyttefolket på en rekke områder som berører utviklingen i Rauland. Styret har 
også bidratt i arbeidet med hyttegjest-undersøkelsen i regi av kommunene i Vest-Telemark i regi av  Vest-
Telemark Rådet. Resultatet fra denne undersøkelsen presenteres vinteren/våren 2024. 
 
Styret har også fått gjennomført en rekke arrangemente i perioden, både trasjonelle som høsttreffet på 
hotellet og nye, som fellestur til konsert på Neset i sommer. Kvaliteten på disse arrangementene har vært 
høy og vi håper å få til tilsvarende gode arrangementer også kommende periode. Vi vil gjerne ønske enda 
flere medlemmer velkomne.  
 
Arbeidet i styret fungerer godt og flere legger ned mye tid i sitt engasjement til det beste for hyttefolket 
på Rauland. Det er avholdt seks styremøter i perioden, fem på Teams og ett fysisk møte i januar. En del 
saker diskuteres også på epost og telefon. Styret trekker også på ressurspersoner blant medlemmene i 
ulike saker, spesielt knyttet til arbeidet med kommunedelplanen og tilsvarende saker hvor det er relevant 
å involvere fagkompetanse i arbeidet. Styret ønsker innspill fra medlemmene på saker som bør tas opp, 
og oppfordrer spesielt styret i hyttelagene som er kollektivt medlem om å ta kontakt dersom det er behov 
for råd eller engasjement fra RHVF i saker som angår det lokale hyttelaget. 
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MEDLEMMER OG MEDLEMSINFORMASJON 
Rauland Hyttevelforening hadde ved inngangen til 2024 ca 800 medlemmer og er fremdeles Telemarks 
største hytteeierforening. Kontingenten per hytteeier er kr. 250,- og kollektivt medlemskap betaler kr 
125,- ( 50% rabatt). Vi oppfordrer medlemmene til å bidra med å verve nye medlemmer, for eksempel nye 
hytteeiere i Rauland. Innmeldingsskjema ligger på hjemmesiden. 
 
Vi minner om viktigheten av å ha oppdaterte kontaktopplysninger for medlemmene våre, og ber derfor 
alle om å være særlig nøye med å melde adresseendringer, spesielt e-post, til styrets sekretær. Send 
endringer på epost til post@rhvf.no.  
 
Foreningen har utgitt to nyhetsbrev i perioden, et i juni 2023 og et i januar 2024. I tillegg er det sendt 
informasjon om de ulike arrangementene i regi av RHVF.  RHVF har en nettside 
https://visitrauland.com/rauland-hyttevelforening/ som administreres av Rauland Turist.  
 
 
ENGASJEMENT 
Styret har engasjert seg i flere større og mindre saker, både på eget initiativ og etter henvendelser fra 
medlemmer i RHVF. 
 
Dialogmøte med Vinje kommune 
RHVF har årlige dialogmøter med Vinje kommune slik at vi kan ha en åpen dialog med kommunen om saker 
og temaer som opptar «hyttefolket». Vi får aktuell relevant informasjon og RHVF bidrar med sine 
synspunkter. 11. desember 2023 ble det avholdt dialogmøte hvor både ordfører, rådmann, teknisk sjef og 
flere andre representanter fra kommunen møtte representanter fra styret i RHVF. Viktige temaer som ble 
tatt opp var bl.a.: 

- Rapporten fra Norges Hytteforbund som omhandler mulige uregelmessigheter i forhold til selvkost 
for vann, avløp og renovasjon (VAR) i en rekke norske kommuner, bla. Vinje kommune. Momentum 
Solutions ( engasjert av kommunerevisjonen) kontrollerer kommunens beregninger. RHVF fikk 
opplyst at kommunen ivaretar selvkostprinsippet, at det er riktig fordeling av kostnadene og at det 
ikke forekommer kryss-subsidiering. Norges Hytteforbund fronter saken og RHVF holder dialogen 
videre med forbundet. 

- Status KDP Rukkemo – Torvetjønn. Rekkefølgekrav som var lagt inn i KDP er det ikke økonomi til å 
løse når det ble stopp i hytteutviklingen. Kommunen har en prosess for å vurdere andre måter å 
realisere planfrie kryss og andre tiltak. 

- Langsiktig og forutsigbar driftsløsning  for VA-anlegg i hyttefeltene med særlig fokus på Heimvegli 
Hyttegrend. En offisiell henvendelse er nå sendt fra Heimvegli til Vinje kommune. 

- Formalisering av samarbeid gjennom en samarbeidsavtale mellom Vinje kommune og RHVF. 
 
Oppfølging av driftsløsning for VA-anlegg Heimvegli 
Heimvegli grendelag og Heimvegli Hyttegrend AS har fremmet et ønske overfor Vinje kommune at de 
overtar driftsansvaret for VA-anlegget på Heimvegli. Grunnen er at Heimvegli Hyttegrend er i prosess med 
salg. RHVF bistår grendelaget i dialogen med Vinje kommune og i kontakt med Norges Hytteforbund for å 
finne fram til en god, driftssikker løsning for fremtiden. 
 
Styrerepresentasjon i Rauland Kraftforsyningslag med datterselskaper 
Etter vedtektsendringer i 2021 har styret i Rauland Kraftforsyningslag 2 styremedlemmer fra hytteeierne, 
styremedlem Berit Myhra og nestleder Knut Barland.   
 
Alle hytteeiere er eiere i Rauland Kraftforsyningslag via sitt kundeforhold i RK Nett AS. Vi oppfordrer 
interesserte hytteeiere til å delta på årsmøte i Rauland Kraftforsyningslag torsdag 20. juni kl. 18:00. 
Innkalling sendes ut ca. 14 dager før møte via SMS, alternativt epost/post. I meldingen følger link til 

mailto:post@rhvf.no
https://visitrauland.com/rauland-hyttevelforening/
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nettsiden om mer informasjon. Følg gjerne nettsidene om selskapene for mer informasjon: www.rauland-
nett.no og www.rauland-kraft.no.  
 
Samarbeid med Rauland Turist 
Rauland Hyttevelforening har også i året som har gått vært aktive i å motivere og oppfordre våre 
medlemmer og alle andre som benytter seg av vinterfjellet til å betale løypeavgiften, GjeLåm. RHVF bidrar 
også med en årlig sum til Rauland Turist for løypekjøringen. 
 
Som sikkert mange har fått med seg er alle skilt i løypenettet blitt fornyet. Dette arbeidet ble avsluttet før 
forrige vintersesong og til årets sesong ble informasjonenen forbedret med bl.a store oppslagstavler. 
Austbø-runden er i vinter ikke tilgjengelig i den vestre delen. Dette skyldes at det ikke har lykkes å få til en 
avtale med grunneieren i området. Det blir jobbet med en løsning og vi håper denne løypa, som mange er 
glad i vil være åpen neste sesong. 
 
Rauland Hyttevelforening oppfordrer til bruk av aktiviteter, serveringssteder og forretninger. Dette vil 
bidra til at vi i Rauland fortsatt vil ha det mangfold av tilbud til glede for fastboende, hytteeiere og 
turister. 
 
Jostein Engum (styremedlem i RHVF) er valgt som styremedlem i Rauland Turist. Dette gir Rauland 
Hyttevelforening en god innsikt i pågående arbeid og en god dialog med lokale aktører. 
 
 
ARRANGEMENTER 
Styret gjennomfører årlig en rekke små og store arrangementer og møteplasser hvor medlemmene blir 
invitert.  
 
Årsmøte 2023 og medlemsmøte 
7. april ble det gjennomført årsmøte på Vierli kafeteria med 48 stemmeberettigede tilstede. I forlengelsen 
av årsmøtet ble det avholdt et kort medlemsmøte hvor Raulands Akademiet v/ Ingrid Hamberg var 
invitert til å orientere om aktiviteten ved Akademiet. Fremtidsutsiktene for aktivitet i Vierlianleggene ble 
også drøftet og det fremkom sterke ønsker om at RHFV skal formidle til eierne at aktiviteten i anlegget er 
viktig og for svært mange i alle aldre. Økonomi er hovedårsaken til at anlegget ikke er i drift p.t. bl.a. store 
kostnader for sertifisering. Rune Aarhus informerte litt om Gygra og deres aktiviteter. Medlemmene ble 
avslutningsvis oppfordret til å besvare hytteeierundersøkelsen i regi av kommunene i Vest-Telemark. 
 
Påskeskirenn for barn 
Endelig var det igjen mulig å arrangere RHVFs påskeskirenn for barn langfredag 7. april 
på Vierli. Det var en flott dag med strålende sol. Det deltok ca. 200 skiglade barn som var både stolte 
og glade når de passerte målstreken. Her ventet både medalje, sjokolade og drikke til alle.  
 
Medlemstur til konsert på Neset 
Også i år var det tilbud om medlemstur til konsert på Neset. Lørdag 5. august inviterte vi til underholdning 
med Knut Buen og Halvor Kleppen under Nesetdagene 2023. Det ble satt opp buss som plukket opp 
deltakere langs hovedveien fra Vierli til Neset. Etter konserten serverte Bodil Nordjore suppe med brød. 
Arrangementet ble godt mottatt av de 23 medlemmene som deltok. 
 
Høsttreff med kåseri, hjemmelaget kjøttsuppe og tradisjonsmusikk 
Det årlige høsttreffet ble arrangert 7. oktober på Rauland Høgfjellshotell med ca 80 deltakere. 
Spesialrådgiver Svein Kostveit (tidligere direktør) ved Rehabiliteringssenteret AiR fortalte om den 
fantastiske utviklingen på AiR fra 1986 og frem til i dag. Et interessant innblikk i en av Vinje kommunes 
største virksomheter. Sveinung Myljomtveit (Leif Arild Sanden) som er kjent i hele Vest-Telemark for sine 

http://www.rauland-nett.no/
http://www.rauland-nett.no/
http://www.rauland-kraft.no/
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friske fraspark gjorde en gjesteopptreden på høsttreffet. Han ga sine høyst personlige synspunkter både på 
hyttebygging, reiselivsutvikling og historier 
fra Vest-Telemark, til latter fra salen. 
 
Alpinkurs – slalom og snowboard 
Lørdag 24. februar 2024 ble det i samarbeid med Rauland Skisenter arrangert kurs både for alpinister og 
brettkjørere. Kurset samlet 26 deltakere, både barn og voksne, nybegynnere og viderekomne.  Deltakerne 
var fordelt på 6 grupper som var samlet i Rauland Skisenter med profesjonelle skiinstruktører som 
veiledere. Kurset var gratis for medlemmer. 
 
Skredkurs - Gygra 
I samarbeid med Gygra ble medlemmene tilbudt deltakelse på skredkurs en helg i mars. 2 medlemmer 
deltok på et av de ordinære kursene i regi av Gygra. 
 
 
Mars 2024 
Styret i Rauland hyttevelforening 
 


